
  A FOLHA 
 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

                      José Cláudio Chaves Cavalcante Neto                                                  Amanda Virginia Da Silva Costa 

                    Prefeito Constitucional                                                               Secretária de Planejamento e Gestão Estratégica 

Gesielle Fernandes Brito Lima de Menezes  

Diretora de Atos e Publicações 

                                                                                  

 

  Itabaiana-Paraíba, Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2025 - Ano XCVIII - Nº 13   www.itabaiana.pb.gov.br 

                  www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00026/2024 

OBJETO: Registro de Preço para Realização de Serviços 
comuns de engenharia, visando a recuperação das vias públicas 
em pavimentação em paralelepípedo e piso Intertravado, aliados 
à terraplanagem e à sinalização viária no Município de Itabaiana 
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00026/2024. 
VIGÊNCIA: até 21/05/2025. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Itabaiana e: CT Nº 00004/2025 - 21.01.25 
- LCB CONSTRUCAO E INCORPORACAO LTDA - R$ 
84.264,93.  

Itabaiana, 23 de Janeiro de 2025.  
José Claudio Chaves Cavalcante Neto 

Prefeito Constitucional de Itabaiana 


